
ZARZĄDZENIE NR  38/2025 

WÓJTA  GMINY  KSIĄŻKI 

z dnia 8 maja 2025 r. 

 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Książkach. 

 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.                             

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  (Dz. U. z 2024 r. poz. 87),  art. 68 i art. 

682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r.  poz. 277) oraz § 4 ust. 2 

Uchwały Nr XXIV/148/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 01 grudnia 2016 r. w sprawie nadania 

statutu samorządowej instytucji kultury pn. Gminny Ośrodek Kultury w Książkach (Dz. Urz. Woj. Kuj. 

Pom. z 2016 r. poz. 4597) po zawarciu w dniu 08 maja 2025 r. umowy określającej warunki 

organizacyjno-finansowe działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Książkach oraz programu jej 

działania zarządzam, co następuje: 

 

    § 1. 1. Powołuję Pana Jerzego Cyrana na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w 

Książkach. 

    2. Powołanie następuje na czas określony 7 lat od dnia 12 maja 2025 r. do dnia 11 maja 2032 r. 

    3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na podstawie powołania w Gminnym Ośrodku 

Kultury w Książkach. 

    4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        WÓJT  GMINY 

 

                 Krzysztof Zieliński    

 

 

 

 

 


